Qmestio. Quid Deodehes?

Ke. Fidem, timorein, amorem ex toto eorde, tota inente, anima,

& omnibus virilms : eultum, gratiarum uetioiiem, ut oinnem fiduciam

meam in eum eolloeem, on in invoeem, glorificem, nomen & verbum

suuin sanetum lionore atHeiam, ae serviam ei omnibus diebus vitie men*.

Qmestio. Quid vero debts proximo?

Kesp. Ut amein eum perinde at* me ipsuin : & ut faciam omnibus

liominibus, prout velim mihi fieri al&amp;gt; illis: ut lionore allieiam Patrem &
Matrem, eis succurram ^: subveniam, ut obediam Ke^i

1 & ipsius

Ministris, ut me subjiciara meo Ma^istratui, Doctoribus, Pastori spiri-

tuali, et Magistro, ut me modeste Derail! & rcverenter erga majores
^S: meliores, ut nullum hcdain verbo ant faeto, ut sim fidelis c\: Justus in

omnibus negotiis, ut nulli invideam, nullum odiam, ut manus contineam

a furto, lin^uam a maledieentia obtrectatione, ut me ipsum castum &
sobrium servem ; ne eoncupLscam aliorum bona, sed diseam meo lal&amp;gt;ore

mihi victum parare, & ut Deo obediam in quacunquc voeatione, ad quam
me dignabitur voeare.

Qua^tio. Cum scire debeas, te ista ex tuis viribus & sine special!

Dei gratia pnvstnre non posse, ac propterea continue orandum esse pro

gratia, die mihi, bone puer, Orationem Dominicam.

[_

l Haddon ought to have substituted Regirue for Aless s

LUTURG, uu. BLIZ.J
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Resp. Pater noster qui es in ccelis. &c.

Qugestio. Quid petis a Deo hac precatione ?

Res. Peto lit coelestis Pater, dator oinnis boni, det mihi & omnibus

hominibus, ut eum colamus, ei servianius,, & obediamus, ut donet nobis

omnia ([use necessaria sunt ad hanc vitara, reinittat nobis peccata, ac ut

defendat nos in omnibus periculis corporis & anima?. Postremo, ut nos

liberet ab omni peccato, ab insidiis Diaboli, & morte seterna. Credo

etiam Deum Patrem pro sua bonitate & misericordia hoc facturum per
Dominum nostrum Jesum Christum, ideoque dico Amen : id est, ita net.

Finis Catechismi.

Quum pueri possint vulgar! & materna lingua recitare Articulos fidei,

Precationem Dominicam, & Decalogum, et respondere ad qusestiones

in hac brevi Catechesi propositas, cum interrogati fuerint ab

Episcopo, vel alio designate ab ipso, tune adducentur ad Episco-

pum per aliquem qui futurus sit ejus Patrinus ; quod fieri debet,

ut unusquisque puerorum possit habere testem suas confirmationis.

Episcopus confirmabit puemm hoc modo.

Confirmatio.

Episcopus. Adjwtorium nostrum in nomine Domini.

Responsio. Qui fecit coelum & terrain.